2

[bookmark: _GoBack]АССОЦИАЦИЯ
«АРХИТЕКТОРЫ И ИНЖЕНЕРЫ ПОВОЛЖЬЯ
(саморегулируемая организация)»
603155, Нижний Новгород, ул. Максима Горького, д. 262, т. 216-07-61, ф. 216-07-60
e-mail: npp.acep@mail.ru
www.aip-np.ru
ПРОТОКОЛ  № 04
Заседания Коллегии Ассоциации
«Архитекторы и инженеры Поволжья (саморегулируемая организация)»
(далее – Ассоциация «АИП (СРО)» или Ассоциация) от 01.02.2019
Место проведения заседания: Россия, Нижний Новгород, ул. Максима Горького, д. 262, офис 40.
Дата и время проведения заседания: «01» февраля 2019 г. в 12:00 часов.
Действующих членов Коллегии – 9 человек.
На заседании присутствуют:
- члены Коллегии – Туманин С.Л., Яшнов В.М., Волков Д.А., Сазонов А.М., Федин В.Б., Бобикова Н.В. (Всего 6 человек. Кворум имеется);
- штатные сотрудники Ассоциации – Исполнительный директор Ногинова Е.Ф.
Председателем заседания единогласно избран Туманин С.Л.
Секретарем заседания единогласно избрана Облачкова Ю.Э.

Повестка дня:
1. Рассмотрение  вопроса  об отмене меры дисциплинарного воздействия в отношении члена  Ассоциации  «АИП (СРО)»  ООО  «Нижегородский  проектный  институт».

1.По первому вопросу повестки дня:
Исполнительный директор Ногинова Е.Ф. предложила отменить меру дисциплинарного воздействия «Приостановление права осуществлять подготовку проектной документации» в отношении ООО «Нижегородский проектный институт» в связи с погашением задолженности по членским и страховому взносам.

Обсудили.
Результаты открытого голосования:				      «За» – 6,
                                                                                                                 «Против» – 0,
                                                                                                                 «Воздержалось» – 0.
Решение принято единогласно.
Решили:
Отменить меру дисциплинарного воздействия «Приостановление права осуществлять подготовку проектной документации» в отношении ООО «Нижегородский проектный институт».

Председатель
заседания Коллегии 									С.Л. Туманин

Секретарь заседания									Ю.Э. Облачкова